
 

 

 
 HORAIRE SPÉCIAL 16 AU 22 DÉCEMBRE 2024  

 
 

Jour/Glace Heure Durée (min.) Groupe 

Lundi 16 décembre 
17:00 - 21:30 

Gaétan-Duchesne 

17:00 - 17:50 50 Style libre junior 

17:50 - 18:00 10 Danses/habiletés junior 

18:00 - 18:10 10 GLACE 

18:10 - 18:55 45 Mes premiers jeux (Yolande-Barette) 

18:55 - 19:05 10 GLACE 

19:05 - 19:55 50 Style libre inter 

19:55 - 20:05 10 GLACE 

20:05 - 20:30 25 Danses/habiletés inter/senior 

20:30 - 21:20 50 Style libre senior 

21:20 - 21:30 10 GLACE 

Jeudi 19 décembre 
17:15 - 21:45 

Gaétan-Duchesne 

17:15 - 18:00 45 Style libre junior 

18:00 - 18:15 15 Danses/habiletés junior/inter 

18:15 - 18:25 10 GLACE 

18:25 - 19:15 50 Mes premiers jeux (Yolande-Barette) 

19:15 - 19:25 10 GLACE 

19:25 - 20:10 45 Style libre inter 

20:10 - 20:20 10 GLACE 

20:20 - 20:45 25 Danses/habiletés inter/senior 

20:45 - 21:35 50 Style libre senior 

21:35 - 21:45 10 GLACE 

Vendredi 20 décembre 
17:00 - 19:00 

Gaétan-Duchesne 

17:00 - 17:50 50 Open groupe 1 (style libre/danses/habiletés) 

17:50 - 18:00 10 GLACE 

18:00 - 18:50 50 Open groupe 2 (style libre/danses/habiletés) 

18:50 - 19:00 10 GLACE 

Samedi 21 décembre 
8:00 - 11:00 

Gaétan-Duchesne 

8:00 - 8:50 50 Open senior (style libre/danses/habiletés) 

8:50 - 9:00 10 GLACE 

9:00 - 9:50 50 Open inter (style libre/danses/habiletés) 

9:50 - 10:00 10 GLACE 

10:00 - 10:50 50 Open junior (style libre/danses/habiletés) 

10:50 - 11:00 10 GLACE 

Dimanche 22 décembre 
14:00 - 16:00 

Gaétan-Duchesne 

14:00 - 15:50 110 Open pour tous (style libre/danses/habiletés) 

15:50 - 16:00 10 GLACE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 HORAIRE SPÉCIAL 23 AU 29 DÉCEMBRE 2024  

 

 

Jour/Glace Heure Durée (min.) Groupe 

Lundi 23 décembre 
17:00 - 20:00 

Gaétan-Duchesne 

17:00 - 17:50 50 Open junior (style libre/danses/habiletés) 

17:50 - 18:00 10 GLACE 

18:00 - 18:50 50 Open inter (style libre/danses/habiletés) 

18:50 - 19:00 10 GLACE 

19:00 - 19:50 50 Open senior (style libre/danses/habiletés) 

19:50 - 20:00 10 GLACE 

Jeudi 26 décembre Patin annulé 

Vendredi 27 décembre 
17:30 - 20:30 

Gaétan-Duchesne 

17:30 - 18:50 80 Open groupe 1 (style libre/danses/habiletés) 

18:50 - 19:00 10 GLACE 

19:00 - 20:20 80 Open groupe 2 (style libre/danses/habiletés) 

20:20 - 20:30 10 GLACE 

Samedi 28 décembre Patin annulé 

Dimanche 29 décembre Patin annulé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 HORAIRE SPÉCIAL 30 DÉCEMBRE 2024 AU 5 JANVIER 2025  

 

 

Jour/Glace Heure Durée (min.) Groupe 

Lundi 30 décembre 
17:30 - 20:30 

Duberger 

17:30 - 18:20 50 Open junior (style libre/danses/habiletés) 

18:20 - 18:30 10 GLACE 

18:30 - 19:20 50 Open inter (style libre/danses/habiletés) 

19:20 - 19:30 10 GLACE 

19:30 - 20:20 50 Open senior (style libre/danses/habiletés) 

20:20 - 20:30 10 GLACE 

Jeudi 2 janvier Patin annulé 

Vendredi 3 janvier 
18:15 - 21:15 

Gaétan-Duchesne 

18:15 - 19:05 50 Open junior (style libre/danses/habiletés) 

19:05 - 19:15 10 GLACE 

19:15 - 20:05 50 Open inter (style libre/danses/habiletés) 

20:05 - 20:15 10 GLACE 

20:15 - 21:05 50 Open senior (style libre/danses/habiletés) 

21:05 - 21:15 10 GLACE 

Samedi 4 janvier 
8:00 - 13:00 

Gaétan-Duchesne 

8:00 - 8:25 25 Danses/habiletés senior 

8:25 - 9:25 55 Style libre senior 

9:25 - 9:35 10 GLACE 

9:35 - 10:25 50 Formation assistants de programme 

10:25 - 10:35 10 GLACE 

10:35 - 11:30 55 Style libre inter 

11:30 - 11:50 20 Danses/habiletés inter/junior 

11:50 - 12:00 10 GLACE 

12:00 – 12:50 50 Style libre junior 

12:50 - 13:00 10 GLACE 

Dimanche 5 janvier 
14:00 - 17:00 

Gaétan-Duchesne 

14:00 - 15:20 80 Séminaire groupe A 

15:20 - 15:30 10 GLACE 

15:30 - 16:50 80 Séminaire groupe B 

16:50 - 17:00 10 GLACE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 HORAIRE SPÉCIAL 6 AU 12 JANVIER 2025   
 

 

Jour/Glace Heure Durée (min.) Groupe 

Lundi 6 janvier 
17:00 - 20:30 

Gaétan-Duchesne 

17:00 - 17:50 50 Style libre junior 

17:50 - 18:00 10 Danses/habiletés junior 

18:00 - 18:10 10 GLACE 

18:10 - 19:00 50 Style libre inter 

19:00 - 19:10 10 GLACE 

19:10 - 19:30 20 Danses/habiletés inter/senior 

19:30 - 20:20 50 Style libre senior 

20:20 - 20:30 10 GLACE 

Jeudi 9 janvier 
17:15 - 21:45 

Gaétan-Duchesne 

17:15 - 18:00 45 Style libre junior 

18:00 - 18:15 15 Danses/habiletés junior/inter 

18:15 - 18:25 10 GLACE 

18:25 - 19:15 50 Patinage plus groupe A 

19:15 - 19:25 10 GLACE 

19:25 - 20:10 45 Style libre inter 

20:10 - 20:20 10 GLACE 

20:20 - 20:45 25 Danses/habiletés inter/senior 

20:45 - 21:35 50 Style libre senior 

21:35 - 21:45 10 GLACE 

Vendredi 10 janvier 
17:00 - 21:15 

Gaétan-Duchesne 

17:00 - 17:50 50 Style libre junior 

17:50 - 18:00 10 GLACE 

18:00 - 18:50 50 Patinage plus groupe B 

18:50 - 19:00 10 GLACE 

19:00 - 19:45 45 Style libre inter 

19:45 - 19:55 10 GLACE 

19:55 - 20:20 25 Danses/habiletés inter/senior 

20:20 - 21:05 45 Style libre senior 

21:05 - 21:15 10 GLACE 

Samedi 11 janvier 
8:00 - 14:00 

Gaétan-Duchesne 

8:00 - 8:25 25 Danses/habiletés senior 

8:25 - 9:25 60 Style libre senior 

9:25 - 9:35 10 GLACE 

9:35 - 10:15 40 Pré-patinage plus/Patinage Plus avancé 

10:15 - 10:25 10 GLACE 

10:25 - 11:15 50 Patinage plus groupe C 

11:15 - 11:25 10 GLACE 

11:25 - 11:35 10 Strocking inter 

11:35 - 12:25 50 Style libre inter 

12:25 - 12:45 20 Danses/habiletés inter/junior 

12:45 - 12:55 10 GLACE 

12:55 - 13:05 10 Strocking junior 

13:05 - 13:50 45 Style libre junior 

13:50 - 14:00 10 GLACE 

Dimanche 12 janvier 
14:00 - 17:00 

Gaétan-Duchesne 

14:00 - 15:50 110 Open pour tous (style libre/danses/habiletés) 

15:50 - 16:00 10 GLACE 

16:00 - 16:50 50 Patinage plus ados/adultes 

16:50 - 17:00 10 GLACE 

 


